
UCHWAŁA NR 97/2021 
ZARZĄDU POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie zlecenia organizacjom pozarządowym realizacji w 2021 roku zadań publicznych 
obejmujących działalność w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 

z terenu Powiatu Kłodzkiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 oraz art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. 2020 poz. 920), art.11 ust. 1 i 2 oraz art. 15 ust. 1 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. 2020 poz. 1057), art 36 Ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. 
2021 poz. 573), Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 2008 r. w sprawie 
rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom 
oraz organizacjom pozarządowym (t.j. Dz.U. 2016 poz. 1945) Zarząd Powiatu Kłodzkiego postanawia co 
następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Kłodzkiego po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 r. 
zadań publicznych obejmujących działalność w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych z terenu Powiatu Kłodzkiego zleca realizację zadań wymienionych w załączniku nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia środków zostaną określone 
w zawartych umowach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kłodzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

- Maciej Awiżeń  - Przewodniczący Zarządu 

- Małgorzata Jędrzejewska-Skrzypczyk - Wicestarosta 

- Piotr Marchewka - Etatowy Członek Zarządu 

- Ryszard Niebieszczański - Nieetatowy Członek Zarządu 

- Małgorzata Kanecka - Nieetatowy Członek Zarządu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 973C54A7-C9D6-4FCE-A9FA-D2EBCFC3BACA. Podpisany Strona 1

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20200001057


Załącznik  
do Uchwały Nr 97/2021 
Zarządu Powiatu Kłodzkiego  
z dnia 23.06.2021 r.  

WYKAZ OFERT NA REALIZACJĘ W ROKU 2021 ZADAŃ PUBLICZNYCH  
W ZAKRESIE REHABILITACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

Z TERENU POWIATU KŁODZKIEGO 

Lp. Wnioskodawca Tytuł zadania publicznego Przyznana 
kwota dotacji 

Forma realizacji 
zadania publicznego 

1. 
Powiatowe Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych 
ul. Bohaterów Getta 6, 57 – 300 Kłodzko 

„Obchody Światowego Dnia Osób Niepełnosprawnych” 2 943 zł,- wsparcie 

2. 
Kłodzkie Stowarzyszenie „AMAZONKI” 

ul. Wojska Polskiego 16, 57 – 300 Kłodzko 
„Organizacja rehabilitacji zawodowej i społecznej  

osób niepełnosprawnych” 9 135 zł,- wsparcie 

3. 
Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów 

ul. Bohaterów Getta 1, 57 – 300 Kłodzko 
„Gimnastyka w basenie Termy Cieplickie i zwiedzanie  

Zamku Czocha” 
 

7 380 zł,- wsparcie 

4. 
Kłodzkie Stowarzyszenie „AMAZONKI” 

ul. Wojska Polskiego 16, 57 – 300 Kłodzko „Rehabilitacja doda ci sił” 10 000 zł,- wsparcie 

5. 
Stowarzyszenie „PROMYK”  
Kłodzka Pomoc Społeczna 

ul. Armii Krajowej 1, 57 – 300 Kłodzko 
„Bieszczady – wolności smak” 10 000 zł,- wsparcie 

6. 
Lądecka Fundacja Reintegracji i Aktywizacji 

Społecznej Osób Niepełnosprawnych  
ul. Świerkowa 24, 57 – 550 Stronie Śląskie 

„Czasem chcemy żyć normlanie, nic więcej” 10 000 zł,- wsparcie 

7. 
Dolnośląski Klub Kultury Fizycznej, Sportu  

i Turystyki Niewidomych i Słabowidzących „Sudety”,  
pl. Jagiełły 1, 57 – 300 Kłodzko 

„1. Zajęcia warcabowe zakończone VII Mistrzostwami Kłodzka.  
2. Zajęcia ze strzelectwa laserowego zakończone turniejem” 8 782 zł,- wsparcie 

8. 
Sudecki Sejmik Osób Niepełnosprawnych  

w Kłodzku 
ul. Wolności 59, 57 – 300 Kłodzko 

„Mobilny Mikołaj 2021” 10 000 zł,- wsparcie 

RAZEM 68 240 zł,-  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 973C54A7-C9D6-4FCE-A9FA-D2EBCFC3BACA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Komisja Konkursowa po rozpatrzeniu ofert, jakie wpłynęły w odpowiedzi na ogłoszony otwarty konkurs

ofert na realizację w 2021 r. zadań publicznych z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób

niepełnosprawnych z terenu Powiatu Kłodzkiego dofinansowanych ze środków Państwowego Funduszu

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przedstawiła Zarządowi Powiatu Kłodzkiego propozycję wsparcia

zadań (według wykazu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały). Jedna z ofert nie spełniła wymogów

formalnych określonych w ogłoszeniu konkursowym, pozostałe oferty w zakresie oceny merytorycznej

uzyskały co najmniej 60% z możliwych do uzyskania punktów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 973C54A7-C9D6-4FCE-A9FA-D2EBCFC3BACA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 97/2021 
Data dokumentu 2021-06-23 
Organ wydający Zarząd Powiatu Kłodzkiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zlecenia organizacjom pozarządowym realizacji w 2021 roku zadań 

publicznych obejmujących działalność w zakresie rehabilitacji zawodowej 
i społecznej osób niepełnosprawnych z terenu Powiatu Kłodzkiego 

Identyfikator dokumentu 973C54A7-C9D6-4FCE-A9FA-D2EBCFC3BACA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1910891065 
Numer seryjny 2AEE0919CC444F08C0B12A3E492B702571D7136B 
Osoba podpisująca Maciej Mirosław Awiżeń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.06.2021 12:35:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1699531215 
Numer seryjny 600641C6458C5E31E4A67758D0A32AA2171A0DFB 
Osoba podpisująca Piotr Marchewka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.06.2021 12:36:04 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1526819866 
Numer seryjny 3BB94C4317D334F55D6034F11AD2C55F55BE6B57 
Osoba podpisująca Ryszard Wiktor Niebieszczański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.06.2021 12:36:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1471775058 
Numer seryjny 1E49E3C05DCF0B3A51766013E02E8C9367E0929E 
Osoba podpisująca Małgorzata Kanecka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.06.2021 12:37:07 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 973C54A7-C9D6-4FCE-A9FA-D2EBCFC3BACA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Tiret 3 (3)
	Paragraf 4 Tiret 4 (4)
	Paragraf 4 Tiret 5 (5)


	Załącznik 1
	Załącznik

